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ZAPISNIK 

 

14. elektroničke sjednice Upravnog odbora održane 3. 2. 2025. godine. 

 

Sudjelovali su članice i članovi UO: Lana Koller Fundelić predsjednica, Alen Kiđemet, 

Tomislav Mlinarić, Ivana Šebalj Golenko, Damir Kolarek i Nina Vugrinec. Uz njih su na sjednici 

sudjelovali i Marko Dragutin Juranić, Ines Rušnjak te glavni tajnik Saveza Ronald 

Štrumberger. 

 

Dnevni red: 

1. Uređenje otkaza ugovora o radu Krešimiru Čadežu 

2. Ponuda odvjetničkog ureda za Clean start analizu 

3. Zahtjev za prijem u članstvo streličarskog kluba Krk 

4. Razno 

 

Ad.1.) Krešimiru Čadežu ponuđen je sporazumni raskid ugovora o radu i on ga je prihvatio te 

potpisao. 

 

Ad.2.) Predsjednica Saveza Lana Koller Fundelić iznijela je članovima UO-a ideju o 

provođenju CLEAN STARTA koji bi obuhvaćao sljedeće: 

• Ocjena pravne usklađenosti Saveza s pozitivnim propisima, procjena rizika te 

predlaganja izrade/izmjena/dopuna dokumenata Saveza 

• Pregled radnih odnosa rizika te predlaganja izrade/izmjena/dopuna istih 

• Načelni pregled radnji prethodnog rukovodstva te prijedlog postupanja 

ZAKLJUČAK: Članovi UO HSS-a zaključili su će je potrebno tražiti nekoliko ponuda 

odvjetničkih ureda za navedenu uslugu tzv. Clean starta Saveza. 

 

Ad.3.) Nakon rasprave zaključeno je da ne postoje prepreke za primanje SK Krk u 

privremeno članstvo Hrvatskog streličarskog saveza i pristupilo se glasanju. 

Usvojeno je sa sedam glasova ZA. 
Utvrđeno je da se od šest članova Upravnog odbora izjasnilo: 
ZA šest (6); SUZDRŽAN nitko (0); PROTIV nitko (0). 
Ines Rušnjak i Marko Dragutin Juranić nisu glasovali. 
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Ad.4.) Pod točkom razno raspravljalo se o načinu provođenja Dvoranskog prvenstva 

Hrvatske koje će se održati 15.2.2025. godine u Kutini. UO je donio odluku da DP treba biti 

organizirano u dva dana i da se odvoji po stilovima. Marko Juranić izvijestio je UO da  

organizator ne  može dobiti dvoranu u nedjelju. Budući da se nitko drugi nije javio za 

organizaciju PH povjerenstvo za tehnička pitanja odobrilo je održavanje PH, ovaj put iznimno 

u jednom danu u dvije smjene. Juranić navodi razlog za mješoviti raspored umjesto 

rasporeda po stilovima koji je prvobitno određen. Nastojalo se izaći većini ususret, kako bi 

klubovima mogli zajednički putovati i kako bi većina imala slobodan izbor napraviti raspored 

prema osobnim potrebama dogovorili su mješoviti sistem. Nina Vugrinec i Ivana Šebalj 

Golenko ističu da takav raspored, iako je po WA pravilima nije najbolji mogući jer ne 

garantira svim streličarima istog stila i kategorije identične uvjete. Svi prisutni složili su se 

daje najviše fer da raspored bude po stilovima ali i da bi promjena rasporeda manje od dva 

tjedna prije samog natjecanja mogla izazvati dodatne probleme streličarima koji su već 

prijavljeni i napravili planove. Dogovoreno je da se za ubuduće napravi pravilnik za 

organizaciju DP koji će sadržavati jasne odredbe o načinu prijava, rasporedu i ostalom 

bitnom za što bolju organizaciju i jednake uvjete za sve natjecatelje. 

Glasalo se o tome treba li se napraviti promjena da raspored bude po stilovima budući da bi 

se time streličarima dalo bolje i jednake uvjete. 

 

ODLUKA: Raspored za DP promijeniti će se na prvobitnu formu i biti razdvojen po stilovima 

Usvojeno je sa četiri glasa ZA. 
Utvrđeno je da se od šest članova Upravnog odbora izjasnilo: 
ZA četiri (4); SUZDRŽAN nula (0); PROTIV  dva (2). 
Ines Rušnjak i Marko Dragutin Juranić nisu glasovali. 

 

U Zagrebu, 4.2.2025. 

 

Zapisničar                                                                                                   Lana Koller Fundelić  
Ronald Štrumberger                                                                                        Predsjednica 
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